11 	CUSCUZEIRA GRANDE ALUM - N.16 	BALDUINO 

12 
ESCORREDOR PARA MACARRÃO 	

AUMAG MEDIO 

13 	LEITEIRA - N.16 	 TENEDO 

DESCRIÇÃO 	 MARCA 

p1EiTUA £* 

.QU IA^ bÃ 

Adjudicado para FMB COMERCIAL LTDA inscrita no CNPJ/MF: 58.502.413/0001-54, pelo 
melhor valor de R$ 396.052,61 (trezentos e noventa e seis mil e cinquenta e dois reais e 
sessenta e um centavos), em 21/10/2025. 

06.167.998/0001-08 - MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI 

1 - LOTE 01 - AMPLA CONCORRÊNCIA 

QTD. 	UNO. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL 

112,00 	Unidade 	58,08 	23,00 	 2.576,00 

112,00 	Unidade 	237,50 	237,50 	26.600,00

[...]

66 	TAÇAS DE VIDRO 

67 	TRAVESSA TIPO REFRATÁRIA 

TÁBUA PARA CORTAR CARNES E 
LEGUMES 

CLINK 

NADIR 

NADIR 

*snm**o. 
QUEIMbÃ 

Adjudicado para MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 

06.167.998/0001-08, pelo melhor valor de R$ 445.276,53 (quatrocentos e quarenta e cinco 

mil, duzentos e setenta e seis reais e cinquenta e três centavos), em 21/10/2025. 

á.eru a aÍ' '- Queiroz 
ORDENADOR(A) DE DESPESAS